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Prawica Rzeczypospolitej - Gdańsk, 14. lutego 2017r.

  

Wyrażamy sprzeciw umowie CETA, której przyjęcie będzie szkodliwe dla Polski
 i podporządkuje polską gospodarkę praktykom neokolonialnym. A przecież 
 w Polsce czynimy teraz wysiłki, aby wzmocnić niepodległość i niezawisłość naszego państwa a
nawet pragniemy wybić się na gospodarczą niezależność.

  

      

Jednym z największych zagrożeń związanym z umową CETA jest zawarta w niej koncepcja
międzynarodowego arbitrażu. W praktyce, koncepcja ta prowadzi do uzyskania władzy przez
wielkie korporacje międzynarodowe ponad prawem państw narodowych. Bowiem umowa
przyznaje wielkim korporacjom możliwość uczestniczenia w procesie legislacyjnym każdej
ustawy, którą one uznają za istotną 
 dla prowadzenia swojej działalności biznesowej. Oznacza to, że takie korporacje mają prawo
nie tylko do zgłaszania własnych propozycji, ale także mogą spowodować wstrzymanie procesu
legislacyjnego. W tym celu korporacje mogą dysponować narzędziami bardziej skutecznymi niż
zawsze będzie posiadać państwo z racji swojego interesu narodowego (i patriotyzmu
gospodarczego).

  

Według zapisów umowy CETA, w przypadku uchwalenia przez parlament ustawy, którą
korporacje uznają za szkodliwą dla własnych interesów ? mają one prawo do zaskarżenia tej
ustawy przed międzynarodowym arbitrażem w celu uzyskania rekompensat za ?utracone? w
przyszłości zyski. Przed takim arbitrażem państwo może nie być w stanie obronić interesów
swojej gospodarki narodowej.
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Trzeba podkreślić, że celem umowy CETA jest przede wszystkim zapewnienie zysków wielkim
korporacjom a nie zapewnienie rozwoju państw narodowych.

  

Dlatego przedstawiciele Polski w Parlamencie Europejskim i przedstawiciele Polaków w Sejmie
i Senacie nie powinni popierać przyjęcia umowy CETA a występować przeciw jej przyjęciu.

  

STOP CETA !

  

Kliknij na zdięcie i zobacz krutki filmik - lub TUTAJ
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https://www.youtube.com/watch?v=etUiH4SkGs0&amp;feature=youtu.be

